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OÙ STATIONNER
 Parking souterrain Emma Calvé   320 places	          1’
 Parking souterrain de la Capelle  315 places	          4’
 Parking de la Tine/Sacré Coeur     62 places	          4’
 Parking Raymond Delpuech	       63 places	          4’
 Parking Bion Marlavagne	       54 places	          6’
 Parking F. Bompaire		        28 places	          6’
 Parking de la Condamine	       68 places	          5’
 Parking de la Gare		       105 places	          6’

 Parking de la Grave		       245 places	          5’
 Parking Victor Hugo		        41 places	          5’
 Parking Raux			      120 places	          5’
 Parking des Hortes		       175 places	          6’
 Parking des Coopérateurs	      100 places	          6’
 Parking de la Maladrerie	      30 places	          6’
 Parking de la Menuiserie 	       60 places	         10’
 Parking du Confluent		       40 places	         10’
 Parking Cheveux d’ange	       70 places	         15’
 Parking Parc des Sports	      150 places	         17’

du Beffroi
PA

YA
N

TS
G

RA
TU

IT
S

PARKING 
EMMA CALVÉ
30 PREMIÈRES 

MINUTES 
GRATUITES 

PARKING DE 
LA CAPELLE

1 HEURE OFFERTE
Tickets distribués 

chez les commerçants

TARIFS DE STATIONNEMENT
DE 9H À 12H ET DE 14H À 19H - DU LUNDI AU SAMEDI

Parkings 
Gare et Condamine Tarif vert

PRIVILÉGIEZ LA MARCHE, LE VÉLO, LE BUS MIO OU LES MOBILITÉS 
ALTERNATIVES (MIO COVOIT’, MIO NAVETTE...),  
POUR VOS DÉPLACEMENTS EN CENTRE-VILLE !

Tarif rouge

30 min. 
1h
2h

2h15  
2h30
2h45
3h 

0.50 €  
1 € 
2 € 
8 € 

14 € 
20 €
26 €

(FPS - Forfait Post 
Stationnement)

 

30 min. 
1h

Toutes les 
heures 

suivantes 
7h

7h15 
7h30 
7h45 
8h

0.50 €  
1 € 

1 € 

7 € 
10 € 
13 € 
16 € 
19 €

(FPS - Forfait Post 
Stationnement)

 

30 min.  
40 min. 
50 min. 

1h 
Toutes les 
10 minutes 
suivantes 

8h 

gratuit 
0.20 € 
0.40 € 
0.60 € 

0.20 €
(soit 1.20 €/h) 

9 € 

FORMULES
D’ABONNEMENTS*

Abonnement mensuel : 25 € 
Abonnement trimestriel : 70 €

* Abonnement réservé aux résidents et aux travailleurs du périmètre représenté sur le plan 
de ce document - Abonnement à effectuer à l’accueil Q-Park du parking Emma Calvé.

Retrouvez les tarifs des parkings 
Emma Calvé et Capelle sur www.q-park.fr

RENSEIGNEMENTS
Q-PARK DU PARKING EMMA CALVÉ

13 PLACE EMMA CALVÉ - 12100 MILLAU

0 899 23 00 09 - q-park.fr

FORMULE
D’ABONNEMENT*

 Abonnement trimestriel : 75 €

SANS ABONNEMENT



EMMA
CALVÉ

LA CAPELLE
LA TINE

LA CONDAMINE

LA GARE

RAYMOND
DELPUECH

F. BOMPAIRE

BION
MARLAVAGNE

MENUISERIE

CHEVEUX D’ANGE

CONFLUENT

LES HORTES

LES
 COOPÉRATEURS

RAUX

LA GRAVE

LA MALADRERIE

VICTOR HUGO

SACRÉ-COEUR

PARC DES SPORTS

Zone 
de circulation 

douce

Besoin de faire 
une course rapide 
en ville, pensez au 
stationnement en 

zone bleue (jusqu’à 30 
minutes gratuites).

2H

Pour flâner jusqu’à 2h, 
profitez des places 
de stationnement 

en zone rouge 
au plus proche 
du centre-ville.

Envie de stationner 
au-delà de 2h, les 
zones vertes et les 
parkings gratuits 

sont là pour vous !

EN PRATIQUE

LÉGENDE
Zone de stationnement en places bleues
Zone de stationnement tarif rouge
Zone de stationnement tarif vert
Périmètre d’abonnement travailleur et résident


