

OÙ STATIONNER

PAYANTS

P Parking souterrain Emma Calvé	320 places	<small>Q-PARK</small>	1'
P Parking souterrain de la Capelle	315 places	<small>Q-PARK</small>	4'
P Parking de la Tine/Sacré Cœur	62 places		4'
P Parking Raymond Delpuech	63 places		4'
P Parking Bion Marlavagne	54 places		6'
P Parking F. Bompaire	28 places		6'
P Parking de la Condamine	68 places		5'
P Parking de la Gare	105 places		6'

GRATUITS

P Parking de la Grave	245 places	5'
P Parking Victor Hugo	41 places	5'
P Parking Raux	120 places	5'
P Parking des Hortes	175 places	6'
P Parking des Coopérateurs	100 places	6'
P Parking de la Maladrerie	30 places	6'
P Parking de la Menuiserie	60 places	10'
P Parking du Confluent	40 places	10'
P Parking Cheveux d'ange	70 places	15'
P Parking Parc des Sports	150 places	17'



**PARKING
EMMA CALVÉ**
30 PREMIÈRES
MINUTES
GRATUITES
**PARKING DE
LA CAPELLE**
1 HEURE OFFERTE
Tickets distribués
chez les commerçants



TARIFS DE STATIONNEMENT

DE 9H À 12H ET DE 14H À 19H - DU LUNDI AU SAMEDI

Parkings Gare et Condamine	
30 min.	gratuit
40 min.	0.20 €
50 min.	0.40 €
1h	0.60 €
Toutes les 10 minutes suivantes	0.20 € (soit 1.20 €/h)
8h	9 €

Tarif rouge	
30 min.	0.50 €
1h	1 €
2h	2 €
2h15	8 €
2h30	14 €
2h45	20 €
3h	26 €

(FPS - Forfait Post Stationnement)

Tarif vert	
30 min.	0.50 €
1h	1 €
Toutes les heures suivantes	1 €
7h	7 €
7h15	10 €
7h30	13 €
7h45	16 €
8h	19 €

(FPS - Forfait Post Stationnement)

SANS ABONNEMENT

**FORMULE
D'ABONNEMENT***
Abonnement trimestriel : 75 €

* Abonnement réservé aux résidents et aux travailleurs du périmètre représenté sur le plan de ce document - Abonnement à effectuer à l'accueil Q-Park du parking Emma Calvé.

Q-PARK Retrouvez les tarifs des parkings Emma Calvé et Capelle sur www.q-park.fr

**PRIVILÉGIEZ LA MARCHE, LE VÉLO, LE BUS MIO OU LES MOBILITÉS
ALTERNATIVES (MIO COVOIT', MIO NAVETTE...),
POUR VOS DÉPLACEMENTS EN CENTRE-VILLE !**

Mars 2025 - Ne pas jeter sur la voie publique. Les informations de ce document sont données à titre purement indicatif.

**FORMULES
D'ABONNEMENTS***

Abonnement mensuel : 25 €
Abonnement trimestriel : 70 €

OÙ STATIONNER À MILLAU

RENSEIGNEMENTS

Q-PARK DU PARKING EMMA CALVÉ
13 PLACE EMMA CALVÉ - 12100 MILLAU

0 899 23 00 09 - q-park.fr



MILLAU.FR



EN PRATIQUE



Besoin de faire une course rapide en ville, pensez au stationnement en zone bleue (jusqu'à 30 minutes gratuites).



Pour flâner jusqu'à 2h, profitez des places de stationnement en zone rouge au plus proche du centre-ville.



Envie de stationner au-delà de 2h, les zones vertes et les parkings gratuits sont là pour vous !



LÉGENDE

- Zone de stationnement en places bleues
- Zone de stationnement tarif rouge
- Zone de stationnement tarif vert
- Périmètre d'abonnement travailleur et résident